1

DIRECTUM-25360-1051173

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Чехов от

16.07.2020 № 0869/17 - 01 «О предоставлении мер

поддержки для хозяйствующих субъектов,

осуществляющих деятельность с использованием

нестационарных торговых объектов на территории

городского округа Чехов Московской области»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов от

16.07.2020 № 0869/17-01 «О предоставлении мер поддержки для

хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность с использованием

нестационарных торговых объектов на территории городского округа Чехов

Московской области» следующие изменения:

1.1. в пункте 3 слова «по 31.12.2024 (включительно)» заменить словами

«на 12 месяцев»;

1.2. в пункте 4 слова «по 31.12.2024 (включительно)» заменить словами

«на 12 месяцев»;

1.3. в пункте 5.2 слова «по 31.12.2024 (включительно)» заменить словами

«на 12 месяцев».

2

DIRECTUM-25360-1051173

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Рудометкина Н.Н.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов